істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменьшити обсяг закупівлі на 115560,00 (Сто
п’ятнадцять тисяч п’ятсот шістдесят грн. 00 коп.).
Сторони домовились викласти п. 3.1. Договору
закупівлі № 144/5471 від 05.04.2023 р. в наступній
редакції:
«Ціна договору 515361 грн. 22 коп. (пятсот
пятнадцять тисяч триста шістдесят одна гривня 22
копійок), в т.ч. ПДВ – 41275,22 грн.